

この件における見積表

御請求金額 (税込)

¥220,000

工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1) 屋根塗装工事					
下地処理・ケレン	101.4	m ²	¥150	¥15,201	錆落とし
下塗り	101.4	m ²	¥680	¥68,952	トタン屋根用エポキシ錆止め
上塗り 1回目	101.4	m ²	¥650	¥65,910	弱溶剤シリコン樹脂
上塗り 2回目	101.4	m ²	¥650	¥65,910	弱溶剤シリコン樹脂
2) 諸経費	1.0	式		¥8,000	
値引				¥20,278	

小計

¥203,704

消費税

¥16,296

合計

¥220,000